ИКОНА
НА ПРЕСВЕТА БОГОРОДИЦА
„ПОЧАЄВСКА“

(Празнува се на 23 јули/5 август
и на 8/21 септември.)

Молитви към Пресвета Богородица

Към Тебе, Майко Божия, молитвено прибягваме ние, грешните, като си припомним Твоите чудеса и се каем за прегрешенията си. Знаем, Владичице, че не подобава на нас, грешните, да молим за нещо друго, освен за едно - да прости Праведният Съдия нашите беззакония.